
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/346/18 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 7 września 2018r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Lubsko w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 2111 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025r., poz. 111 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/346/18 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 7 września 2018r. w sprawie zarzą-

dzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Lubsko w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Lubsku: 

1) Magdalena Duszczak – inspektor; 

2) Elżbieta Trzebińska – inspektor; 

3) Anna Iwaniuch – inspektor; 

4) Joanna Daniłkiewicz – starszy inspektor; 

5) Gabriela Byczkowska – referent; 

6) Justyna Machniak – inspektor.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 495


		2025-02-28T15:09:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




